
Kupní smlouva 

Prodávající: © MMX5/9.................c.reee 

a 

(dále jen „prodávající“) 

Kupující: Nemocnice Strakonice, a.s. 

sídlo: Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 01 Strakonice, Doruč. číslo: PSČ 386 29 

IČ: 260 95 181 

DIČ: CZ699005400 
bankovní spojení: ČSOB Strakonic « lži 

zaps. v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, sp. zn. B 1465 
zast.: MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva, a Ing. Jiří Švec, člen 
představenstva 

(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012, Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, tuto 

kupní smlouvu: 

I. 

Předmět plnění 

Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 

Mobilní stůl Vily PT565 a Manuální rozplňovací stanice PT468 

(dále jen zboží), tj. odevzdat zboží a umožnit nabytí vlastnického práva ke zboží kupujícímu, a 

závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 
V příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, je přesné vymezení vlastností zboží, 

provedení apod. dle požadavků kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

Cena je sjednána podle cenové nabídky prodávajícího ve výši 44 138757......Kč, DPH 
činí 296 913.7. Kč, cena celkem je.1.710.788.75...... Kč a jsou vní zahrnuty veškeré 
náklady spojené s plněním dle této smlouvy (balné, clo, náklady na dopravu, instalaci, 
instruktáže obsluhy apod.). 

Prodávající se oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží, jeho instalaci a instruktáži 

obsluhy, včetně předání dokladů vyžadovaných právními předpisy, případně dalšími předpisy,



potřebných pro užívání zboží v ČR a podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

Faktura (účetní a daňový doklad) musí mít náležitosti stanovené právními předpisy, splatnost 

faktury bude 30 dní od doručení kupujícímu. Fakturu zašle prodávající elektronicky na adresu 
kupující jj V případě, že faktura nebude obsahovat požadované 

náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu s uvedením důvodu vrácení. 

Splatnost opravené faktury běží ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury ve lhůtě splatnosti převodem na účet 

prodávajícího uvedený na faktuře. 

NI. 
Doba a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu, instalovat ho a provést instruktáž obsluhy 

(bude podepsán předávací protokol) nejpozději do 31.10.2023 od podpisu této kupní smlouvy. 
Den a hodinu dodání oznámí prodávající kupujícímu nejpozději dva dny před datem dodání. 

Kupující poskytne prodávajícímu součinnost při dodání zboží k prodávajícímu, jeho instalaci a 
instruktáži obsluhy. 

Místem plnění je sídlo prodávajícího, a to pracoviště uvedené ve výzvě kupujícího jako 

zadavatele veřejné zakázky. 

Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle čl. I. této smlouvy bude splněn podpisem 

předávacího protokolu oprávněnými zástupci smluvních stran po provedení instalace zboží, 

instruktáže obsluhy u kupujícího a předání dokladů ke zboží se vztahujících. 

IV. 

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 
Kupující nabývá vlastnické právo dnem podpisu předávacího protokolu, tj. po dodání zboží, 

jeho instalaci a instruktáže obsluhy. 

Na kupujícího přechází nebezpečí škody dnem podpisu předávacího protokolu, tj. po dodání 
zboží, jeho instalaci a instruktáže obsluhy. 

  

V. 

Záruka 

Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude minimálně pod dobu 24 měsíců 
bezvadně funkční pro účel, k němuž zboží slouží. 

Záruční doba 24 měsíců počne běžet dnem podpisu předávacího protokolu. 
Bezplatný (záruční) servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době pokrývá 

náklady na náhradní díly, cestu a práci servisních techniků. 

Záruka se nevztahuje na poškození zboží živelnou pohromou, násilím nebo prokazatelně 

neodborným zacházením. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat zboží pro jeho vady, za které 

odpovídá prodávající. 

VI. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

Nedodá-li prodávající zboží, nenainstaluje, neprovede instruktáž obsluhy, a tudíž nedojde 

k podpisu předávacího protokolu ve lhůtě dohodnuté v čl. IIT.1. této smlouvy, je kupující 
oprávněn požadovat od prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z kupní ceny 

za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 

škody. 

 



2.. Nezaplatí-li kupující kupní cenu ve lhůtě splatnosti faktury, je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2.. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 
smluvní stranu. 

3.. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož 1 právní poměry z ní vznikající a vyplývající, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
5.. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla ujednána po vzájemné dohodě 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

Příloha č.1 — specifikace zboží s uvedením dílčích cen 

Týnci nad Sá 
V „E . AZAVON, dne 3 : 7.202 3 . Ve Strakonicích dne ................ 

Prodávající: Kupující: 

Jednatel Jiří Králík MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA 
LYNAX s.r.o. předseda představenstva 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

Ing. Jiří Svec 
člen představenstva 

Nemocnice Strakonice, a.s.


